
 1

                                                             POLITECHNIKA  GDAŃSKA 

   GDAŃSK UNIVERSITY OF TECHNOLOGY 
 

ul. Gabriela Narutowicza 11/12,   80-952 Gdańsk – Wrzeszcz, tel. (058) 347 –17 –44 
                          
  
                                                                                   

 Gdańsk,  28 pażdziernika 2008 r. 
 
 
 
 

 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 
            Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo     
Zamówień Publicznych (Dz. U. z  2007 r.  nr  223,  poz. 1655 – tekst  jednolity)         
w   imieniu  zamawiającego  Politechniki  Gdańskiej   informuję,  że  w  postępowaniu   
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania o cenę na 
dostawę kserokopiarek dla jednostek organizacyjnych Politechniki Gdańskiej wraz     
z ich instalacją, uruchomieniem i przeszkoleniem pracowników Zamawiającego w 
zakresie ich obsługi, nr postępowania ZP 254/036/D/08 wybrano oferty Wykonawców 
w niżej wymienionych  częściach zamówienia  : 
 
 
w Części A: 
 
MARKOR Marek Koryczan  

ul. Feniksa 11, 80 –299 Gda ńsk    

 
z ceną:  24 558, 60 zł brutto   
 
Uzasadnienie wyboru: 
 
Wyboru najkorzystniejszej oferty w rozumieniu art. 2 pkt.5 Ustawy Pzp dokonano 
zgodnie z art. 91 tej ustawy. 
 

Nazwy, siedziby i adresy Wykonawców którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem 

oceny i porównania złożonych ofert : 



 2

 

 

 

Streszczenie oceny  i porównania 
złożonych ofert 

 

Nr 
oferty 

 
 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy  
Liczba pkt w kryterium 
CENA – waga 100 % 

1 Zakłady Artystyczne 
ART. Sp .z o.o.  
ul. Zakopiańska 34/10 A, 
 80 –139 Gdańsk   

 

56,2 

 

2 

GED  
R. Nierychlewski, S. Mokrosiński,  
P. Witkowski  
ul. Boh. Monte Cassino 21 D,  
81–706 Sopot 

 

95,1 

 

 

3 

 
MARKOR Marek Koryczan  
ul. Feniksa 11, 80–299 Gdańsk   

 

100 

 

 
 
Z udziału w postępowaniu w części A nie wykluczono Wykonawców a także nie 
odrzucono ofert.  
 
 
 
w Części B: 
 
BIMIT-MITA Jerzy Bielonko 

ul. Wały Jagiello ńskie 24 

80 –853 Gdańsk 

 
z ceną  56 400, 60   zł brutto   

Uzasadnienie wyboru:  
 
Wyboru najkorzystniejszej oferty w rozumieniu art. 2 pkt.5 Ustawy Pzp dokonano 
zgodnie z art. 91 tej ustawy. 
 
 
 
 
 
 
 



 3

 
 
 
Nazwy, siedziby i adresy Wykonawców którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem 
oceny i porównania złożonych ofert : 
 
 

Streszczenie oceny  i porównania 
złożonych ofert 

 

Nr 
oferty 

 
 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy  
Liczba pkt w kryterium 

CENA – 100 % 
 

4 

BIMIT-MITA Jerzy Bielonko 
ul. Wały Jagiellońskie 24 
80 –853 Gdańsk 

 

100 

 

5 Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe 
PROMIT Lucjan Tymiński  
ul.Dąbrowskiego 28,15 –872 Białystok 

 

78,2 

 
Z udziału w postępowaniu w części B nie wykluczono Wykonawców, odrzucono 1 
ofertę. 

 
INFORMACJA O UNIEWA ŻNIENIU POSTĘPOWANIA  

 
 

     Zamawiający Politechnika Gdańska na podstawie art. 93 ust. 3 pkt 2  ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 
1655 – tekst jednolity) zawiadamia, że postępowanie  o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzone w trybie zapytania o cenę na dostawę kserokopiarek dla 
jednostek organizacyjnych Politechniki Gdańskiej wraz z ich instalacją, 
uruchomieniem i przeszkoleniem pracowników Zamawiającego w zakresie ich 
obsługi, nr postępowania ZP 254/036/D/08  w części C zostało uniewa żnione.  
 
Uzasadnienie faktyczne  :  w części C została złożona tylko jedna oferta -  
Wykonawcy Zakłady Artystyczne ART. Sp .z o.o. ul. Zakopiańska 34/10 A, 80 –139 
Gdańsk .  
 
Podstawa prawna uniewa żnienia: art. 93 ust. 1  pkt. 2  ustawy Pzp  - w 
postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania o cenę nie złożono co najmniej 
dwóch ofert niepodlegających odrzuceniu .  
 
 

 
 

  
 


